jamais parlé avec.

Q- Sargi qui était avec, le connaissez-vous?

R- Sargi ... a-t-il un deuxième nom lui?

Q- Un premier nom ... Salvatore Sargi ...

R- ... Non je le connais pas personnellement.

Q- Savez-vous que Mario Ciambrone a été tiré en mil

neuf cent soixante-treize ll973) ?

R- Je l'ai vu dans les journaux.

Q- Vous l'avez vu dans les journaux .•.

R- Oui.

Q- Qui a été tiré puis qui était avec Sargi quand il a

été tiré ...

R- C'est ça que les journaux disent.

Q- Le dix (10) juillet mil neuf cent soixante-treize